OFICIO PRESIDENTE nº 01092/2007
São Roque, 06 de dezembro de 2007.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminha a Vossa Excelência CD contendo fotos sobre o estado em que se encontram os contêineres localizados no Bairro Campininha, bem como fotos da ponte que está sendo construída no local.

Uma comissão de moradores esteve nesta casa cobrando providências urgentes para o término da construção da referida ponte, bem como solicitando a substituição dos contêineres e alteração de local, pois alguns se encontram em local inadequado (fotos CD).
Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 06307/2007